

اعزام تیم جودو بزرگسالان بانوان به مسابقات قهرمانی کشور

هگمتانه، گروه ورزش: تیم جودو بانوان همدان به بیست و هشتمین دوره رقابت‌های جودو قهرمانی بزرگسالان کشور اعزام شدند.

بیست و هشتمین دوره رقابت‌های جودو قهرمانی بزرگسالان کشور در گروه بانوان، به میزبانی شهر ارومیه استان آذربایجان غربی در حال برگزاریست و تیم منتخب جودو بزرگسالان بانوان همدان نیز در این دوره از رقابت‌ها حضور دارد.

اسامی تیم اعزامی به مسابقات جودو قهرمانی کشور شیوا جهانگیری، لیلا سیاهوشی، رقیه خدابنده لونی، ترانه عمرایی، مریم بریط، فرزانه احدی راد، شیدا کیانی، به مریگیری فاطمه نجفی و سرپرستی ساناز خوشرو به این دوره از رقابت‌ها اعزام شدند.

لازم به ذکر است خانه عقیلان و نجیبه پورمحسود دو داور همدانی جهت امر قضاوت در این دوره از رقابت‌ها حضور دارند.

فوتبالیست همدانی به تراکتورسازی تبریز پیوست

هگمتانه، گروه ورزش: فوتبالیست جوان همدانی به تیم لیگ برتری تراکتورسازی تبریز پیوست.

علی سبحانی ملی پوش جوانان کشورمان حاضر در مسابقات قهرمانی آسیا است و درخشش وی در بازی‌های مقدماتی سبب شد تا مسؤولان باشگاه تراکتورسازی تبریز مجاب به جذب او شوند. سبحانی بازیکن رده سنی جوانان است و با تیم تراکتورسازی برای حضور در نیم فصل دوم به توافق نهایی رسید. این مهاجم همدانی به عنوان سه‌ماهه زیر ۲۳ سال به تراکتورسازی تبریز پیوست.

این بازیکن همدانی سابقه حضور در تیم لیگ برتری سایپا تهران را نیز دارد. علی سبحانی عضو تیم ملی جوانان کشورمان است. وی تاکنون در تورنمنت‌های مختلف بین المللی همراه با تیم ملی جوانان حضور داشته است.

هگمتانه، گروه ورزش: تیم فوتبال پاس همدان با برتری مقابل سردار بوکان نائب قهرمان نیم فصل اول گروه ب لیگ دسته دوم فوتبال کشور شد.

در این مسابقه که در حضور ۵۰۰ تماشاگر حاضر در ورزشگاه شهید حاجی بابایی مریانج برگزار شد، تیم پاس با گل دقیقه ۱۷ حسین جودکی برابر سردار بوکان به برتری رسید.

محمد فرامری، ناصر برنا، شهریار شیروند، میثم مرادی، ایمان شیرازی، امیر ابراهیم بیگی، سبحان صفر زاده، حامد کتاب قلعه، محمد آژیر، وحید نجفی دمیرچی و حسین حمیدی ترکیب تیم سردار بوکان در این بازی را تشکیل دادند.

محمد صابری، علی عزیزی، سید جمال معصومی، میلاد داوودی، رضا کاشفی، حسین جودکی، سهیل رفیع زاده، مسعود رضائی، مهدی نصیری، عارف اکبری، بهزاد سلطانی (از دقیقه ۲۸ – امین کاشفی برای تیم پاس در این مسابقه به میدان رفتند.

مسلم مشهدی به همراه علی فراهانی و فرزاد ولی ابرقویی قضاوت این بازی را برعهده داشتند. پاس با این پیروزی ۲۱ امتیازی شد و در رده دوم جدول گروه ب قرار گرفت.

پاسی‌ها با این پیروزی به تعطیلات نیم فصل رفتند.

* حاشیه‌ها

حسین جودکی با رهایی از بند مصدومیت در ترکیب پاس قرار داشت و تگ گل بازی را در نیمه اول با یک شوت زیبا به طاق دروازه سردار چسباند جودکی یکی

پاس همدان نایب قهرمان نیم فصل لیگ ۲ شد

از بهترین بازیکنان زمین بود. دو بازیکن سابق استقلال در کنار زمین هدایت دو تیم را به عهده داشتند بنابه نقل قولی پیروز قربانی اصلیتی بهاری دارد.

پیروز بسیار پرشور و پرحرارت بود همچون جمشیدیان نحوه اعتراض او نیز جالب بود. دقیقه ۳۰ بهزاد سلطانی مصدوم شد و تعویض شد داوودی به جای بهزاد به دفاع کنار رفت و انصافا باتصعب وجنگنده ظاهر شد.

لیدرها و تماشاگران پاس سنگ تمام گذاشتند چند تماشاگر بوکانی نیز در ورزشگاه حضور داشتند در انتهای بازی در حرکتی ستودنی برای لحظاتی تیم بوکانی توسط پاسی‌ها تشویق شدند.

در این بازی خبری از وقت کشی و ضد فوتبال نبود مهدی نصیری با وجود درد زانو و سن بالا ۹۰ دقیقه با تمام وجود دفاع کرد.

صابری دروازه‌بان پاس روز خوبی داشت به خصوص در دقیقه ۹۳ که با یک سیو عالی دروازه پاس را نجات داد. چوکا با ۲۴ امتیاز قهرمان نیم فصل شد ایرانجوان نیز با مساوی برابر مس شهر بابک با ۲۰ امتیاز سوم شد هرچند روی کاغذ بعثت و شهردای ماهشهر با ۱۳ و ۲ بازی عقب افتاده می‌توانند جای ایرانجوان را بگیرند.

* عملکرد پاس در نیم فصل اول

تعداد بازی: ۱۳
برد خانگی: ۴

تساوی خانگی: ۳

شکست خانگی: ۰

برد خارج از خانه: ۱

تساوی خارج از خانه: ۳

شکست خارج از خانه: ۲

بهترین نتیجه: پیروزی سه بر یک مقابل شهرداری بم در بازی خانگی هفته سوم بدترین نتیجه: شکست ۲ بر صفر مقابل نفت امیدیه در بازی خارج از خانه هفته هشتم

* نتایج پاس در نیم فصل اول

اعداد داخل پرانتز جایگاه تیم پاس در هر هفته را نشان می‌دهد:

(۶) هفته اول: پاس همدان ۱ شهرداری بندر عباس ۱

زننده گل پاس: عارف اکبری

(۸) هفته دوم: ایرانجوان پوشهر ۱ پاس همدان ۱

زننده گل پاس: بهزاد سلطانی

(۳) هفته سوم: پاس همدان ۳ شهرداری بم ۱

گل‌های پاس: مسعود رضائی ۲ گل – ایمان شیرزاد ۱ گل

(۲) هفته چهارم: رزکان کرج ۰ پاس همدان ۱

زننده گل پاس: میلاد داودی

(۲) هفته پنجم: پاس همدان ۱ شهدای بابلسر ۱

زننده گل پاس: ایمان شیرزاد

(۳) هفته ششم: شهرداری ماهشهر ۱ پاس همدان ۱

زننده گل پاس: عارف اکبری

(۲) هفته هفتم: پاس همدان ۱ بعثت کرمانشاه ۰

صفری سکاندار هیأت کشتی

کبودرآهنگ شد

کشتی شهرستان افزود: برنامه اولیه‌ام برای شروع به کار هیأت در مرحله اول همدلی بین اهالی کشتی و نظم دادن به برنامه‌های این ورزش در شهرستان است و بعد تکمیل اعضای کادر هیأت کشتی که مینا را بر این گذاشتیم که از افرادی استفاده کنیم که بتوانند کمکی به هیأت بدهند و مؤثر باشند.

وی در ادامه افزود: پرورش مربیان بیشتر در شهرستان را در پیش رو خواهیم داشت و همچنین باید هرچه زودتر مشکلات کشتی گیران و مربیان و سالنها را حل کنیم.

رئیس هیأت کشتی کبودر آهنگ افزود: مساعدت و حمایت را از شهرداری و شورای شهر و هیأت کشتی استان برای پیشرفت کشتی این شهرستان خواهیم داشت.

اردوی تیم ملی تیراندازی پسران در همدان دایر شد

هگمتانه، گروه ورزش: اردوی استعدادیابی تیم ملی تیراندازی پسران کشور به میزبانی این شهر دایر شد.

در این اردوی استعدادیابی رده سنی نوجوانان ۱۴ تیرانداز حضور دارند.

شایان تمدن از خوزستان، محمد حسین سلمانیان و یاشار بصیرالعلموی از تهران محمد حسین نجیمی و مسیح مهتاب پور از اصفهان، امیر مهدی کرمی بوجنی از چهارمحال و بختیاری، محمد حسین کیا از گلستان، پیام مهرام از آذربایجان غربی، محمد صادق قادری از فارس، یاسان هادی و پرهام سلیمان تبار زاده از مازندران، علی ابراهیمی از سیستان و بلوچستان، سعید پور باقری از خراسان رضوی و مهدیار خطیبی از سمنان ملی پوشان حاضر در این اردو هستند.

اردوی آماده سالی تیم ملی استعدادیابی تیراندازی کشور تا ۲۸ آذرماه جاری در سالن اختصاصی تیراندازی همدان دایر است.

این اردو نخستین مرحله غربالگری ورزشکاران مستعد شناسایی شده که به میزبانی استان همدان در حال برگزاری است.

اردوی استعدادیابی دختران نوجوان نیز طی روزهای اخیر در همدان دایر شده بود.

اعلام نفرات برتر رنکینگ مسابقات تنیس الیت کاپ

هگمتانه، گروه ورزش: امید سامی صدر رنکینگ مسابقات الیت کاپ ۱۳۹۸ را حفظ کرد.

با برگزاری هفته بیست و ششم مسابقات تنیس الیت کاپ ۱۳۹۸، نفرات برتر رنکینگ این مسابقات معرفی شدند.

هفته بیست و ششم این رقابتها به میزبانی آکادمی تنیس الیت و به مناسبت گرامیداشت روز دانشجو برگزار شد که در پایان امیرحسین شفیع ناطق و مهرداد اسدی مقام‌های اول و دوم را کسب کردند و میثم اعتمادی و بهشاد ظهیرنیا به طور مشترک سوم شدند.

بر این اساس و تا پایان هفته بیست و ششم، امید سامی، مهرداد اسدی و سهراب نورخامی هم اکنون در صدر رده بندی این رقابتها قرار دارند.